中设协字〔2025〕60号

各地方、各部门勘察设计同业协会，中国勘察设计协会各分支机构，

各会员单位：

根据《中国勘察设计协会全国优秀工程勘察设计奖评选监察工作

小组管理办法》的规定，经研究决定，成立 2025年度中国勘察设计

协会全国优秀工程勘察设计奖评选监察工作小组，按照《办法》要求

和评选工作计划开展监察工作，任期至评选工作结束时止。

监察工作小组成员名单如下:

组 长：逄宗展 中国勘察设计协会副理事长兼秘书长

副组长：汪祖进 中国勘察设计协会常务副秘书长、

党支部副书记兼纪检委员

组 员：陈 杰 中国勘察设计协会监事、北京市建筑设计研究

院股份有限公司原副总经理

赵明泽 建设综合勘察研究设计院有限公司原董事会

秘书、办公室原主任

刘润有 天津市市政工程设计研究总院有限公司科技

发展部部长

丁石生 中国电力规划设计协会监事长

王 蔚 中国核工业勘察设计协会常务副秘书长

联系电话：010-88023401

中国勘察设计协会

2025年 8月 18日